Preliminarus
Kiekis*

Vnt. įkainis
EUR be

PVM

Preliminari kaina
EUR be PVM

1 2 3 4 5 4x5=6
1. Programavimo

paslaugos
val. 350 29.00 10150.00

2. WEB dizainerio
paslaugos

val. 526 29.00 15254.00

PVM 5334.84 EUR
Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM 30738.84 EUR (trisdešimt tūkstančių septyni
šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 84 ct.)

* nurodytos apimtys yra preliminarios. Perkančioji organizacija pirkimo sutarties galiojimo
laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti visos nurodytos preliminarios paslaugų apimties, jos gali kisti
(didėti/mažėti), perkančioji organizacija paslaugas įsigys pagal faktinį savo poreikį, suderintą užsakymą bei